

SMØRUM AUTOLAND APS

CVR NR. 34 58 98 52

**HASSELLUNDEN 10
2765 SMØRUM**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

5. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
pågeneralforsamlingen
den ____ / ____ 2020

Dirigenten:

Anne Nygaard Mottelson

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Smørum Autoland ApS Hassellunden 10 2765 Smørum
CVR. NR.	34 58 98 52
Hjemsted	Egedal
Direktion	Anne Nygaard Mottelson
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabskapital	kr. 80.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i salg og køb af brugte biler, service samt tilhørende formål, som ledelsen finder falder ind under dette.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 167.956, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.315.111, før udbytte.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år. Ledelsen kan ikke dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan Covid-19 kan påvirke næste års resultat.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

<u>Note</u>		2018/19	
1	Bruttoresultat	2.028.949	4.174.384
2	Andre omkostninger	<u>-1.769.268</u>	<u>-3.772.071</u>
	Resultat af ordinær primær drift	259.681	402.313
	Finansielle indtægter	699	-
	Finansielle udgifter	<u>-61.228</u>	<u>-44.603</u>
	Ordinært resultat før skat	199.152	357.710
3	Skat af årets resultat	<u>-31.196</u>	<u>-83.373</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>167.956</u>	<u>274.337</u>
	som foreslås fordelt som følger:		
	Overført til næste år	<u>167.956</u>	<u>274.337</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>167.956</u>	<u>274.337</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**Aktiver**

<u>Note</u>		2018/19
Debitorer	653.811	1.024.260
Varelager	877.883	3.064.708
Andre tilgodehavender	569.910	450.405
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	2.222.319	254.075
Tilgodehavender	4.323.923	4.793.448
Likvide beholdninger	21.685	-
Likvide beholdninger	21.685	-
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.345.608	4.793.448
AKTIVER I ALT	4.345.608	4.793.448

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**Passiver**

<u>Note</u>		2018/19
	<u>Egenkapital:</u>	
4	Indskudskapital	80.000
4	Overførsel til næste år	1.235.111
	EGENKAPITAL I ALT	1.315.111
	Selskabsskat	31.196
5	Gæld til kreditinstitutter	375.797
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	406.993
	Bankgæld	-
5	Gæld til kreditinstitutter	213.268
	Varekreditorer	134.804
	Gæld til tilknyttet selskab	706.437
	Anden gæld	1.568.995
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	2.623.504
	GÆLD I ALT	3.030.497
	PASSIVER I ALT	4.345.608
		80.000
		1.067.155
		1.147.155
		84.407
		-
		84.407
		181.481
		-
		499.335
		956.610
		1.924.460
		3.561.886
		3.646.293
		4.793.448

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Andre omkostninger

		2018/19
Salgs- og distributionsomkostninger	1.472.576	3.471.728
Administrationsomkostninger	296.692	300.343
	1.769.268	3.772.071

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	31.196	84.407
Reg. tidl. år	-	-1.034
Ændring af udskudt skat	-	-
	31.196	83.373

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	I alt
Primo	80.000	1.067.155	-	1.147.155
Overført af resultat	-	167.956	-	167.956
Ultimo	80.000	1.235.111	-	1.315.111

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER**Note 5. Anden gæld**

Pantebrevsgæld forfalder som følger:

Indenfor 1 år		213.268
Mellem 1 og 5 år		375.797
Efter 5 år		-
I alt		589.065

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 6. Medarbejderforhold.**

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

Lønninger, pension .m.m.	2.132.670	3.302.902
ATP	15.542	23.873
Personaleomkostninger	46.286	79.472
Feriepengeforpligtelse	-	70.092
I alt	2.194.498	3.476.339

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 6 medarbejdere.

Note 7. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler		-
Ændring i skattemæssigedifferencer		-
Beregningsgrundlag		-
22% heraf		-
Hensat primo		-
Ændring i hensættelse til udskudt skat		-

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Nygaard Mottelson

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-782132422456

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2020 kl.: 16:30:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2020 kl.: 16:37:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 55a9420eWMY241287555